
WWW.YSOFT.COM

Y SOFT  
CORPORATION

BUILD 
SMART 
BUSINESS



BUILD 
SMART  
BUSINESS



BUILD 
SMART  
BUSINESS



PLATFORMA YSOFT SAFEQ4



WWW.YSOFT.COM 5

Y SOFT  
CORPORATION 
BUILD SMART  
BUSINESS
Y SOFT umožňuje společnostem chovat se chytře 
díky inteligentním a produktivním kancelářským 
řešením. 

Naše integrovaná softwarová a hardwarová řešení 
umožňují organizacím zvýšit konkurenceschopnost 
prostřednictvím 2D a 3D tiskových řešení, nástrojů 
pro digitalizaci dokumentů a optimalizovaných 
automatických workflow.

Prostřednictvím YSOFT LABS a Y SOFT VENTURES 
se zaměřujeme na rozvoj nejprogresivnějších 
světových technologií a prvotřídních podnikových 
řešení.



6

STRUČNÁ FAKTA

Společnost založena v roce 2000 | financována 
ze soukromých prostředků

Působí celosvětově | 17 zastoupení v 10 zemích 
na 6 kontinentech

Více než 23 % společností z žebříčku Fortune 
Global 500 používá Y Soft

Akvizice be3D v roce 2014

Založení Y Soft Ventures v roce 2014

Spuštění YSoft Labs v roce 2016



KDO TVOŘÍ Y SOFT? 
Společnost Y Soft byla založena v Brně v České republice v době, kdy ještě 
neexistovaly žádné podnikatelské inkubátory. Nicméně dva neohrožení studenti 
naladění na stejnou vlnu měli vizi vytvoření globální české společnosti. 

A již v roce 2003 se na trhu objevilo řešení YSoft SafeQ jako vzorové softwarové 
řešení pro správu tisku s potenciálem uspokojovat požadavky velkých nadnárodních 
společností na zpracování vysokých objemů.

Jako první v odvětví představila společnost Y Soft v roce 2016 koncepci Global 
Operational Excellence™ (GOE). GOE Framework je komplexní služba řízení projektů, 
při níž certifikovaní projektoví manažeři Y Soft a školení partneři posuzují kritické 
faktory úspěchu projektu zákazníka. Společně navrhujeme a implementujeme řešení, 
která vám pomohou dosáhnout plánované návratnosti investice v průběhu životnosti 
projektu. Nabízíme průběžné monitorování a prověrky systému k zajištění očekávané 
funkce infrastruktury zákazníka pro tisk a workflow.

Společnost Y Soft od počátku usilovala o další zlepšení. Uvědomila si, že k zajištění 
úspěchu v dnešním globálním technickém světě nestačí jen kreativní vize a 
prostředky. Je třeba mít také smysl pro fair play. Proto si Y Soft vytyčil za cíl stát se 
jedničkou ve svém oboru na základě férových a etických obchodních postupů. Etické 
podnikání se stalo jednou ze základních korporátních hodnot.

Y Soft dnes zaměstnává přes 300 pracovníků. Z toho se 42 % specializuje na 
výzkum a vývoj.

STRUČNÁ FAKTA

CUST
PŘES 14 000 ZÁKAZNÍKŮ

EXPORT TVOŘÍ VÍCE NEŽ 98 % NAŠICH TRŽEB

NAŠE ŘEŠENÍ POUŽÍVAJÍ ZÁKAZNÍCI VE 121 ZEMÍCH

NA 6 KONTINENTECH



8

CO Y SOFT DĚLÁ?
Naše produkty a služby jsou základem všeho, 
co děláme. Jsme přesvědčeni, že naši zákazníci 
dosahují vyšší efektivity a produktivity, když 
používají kancelářská řešení, která jsou inteligentní 
a technologicky vyspělá. Jenom tak se mohou 
jejich zaměstnanci soustředit na kreativní činnosti 
místo vyčerpávajících zastaralých procesů a 
administrativních činností.

Produkty a služby Y Soft používají nadnárodní 
společnosti z žebříčku Fortune 500, stejně jako 
malé a střední firmy. Naše řešení vycházejí vstříc 
současným požadavkům finančních institucí, 
průmyslových výrobců, pojišťoven, poskytovatelů 
služeb, nemocnic, univerzit a vládních institucí. 
Neusínáme na vavřínech a neustále pracujeme na 
nových inovacích vyhovujících jejich budoucím 
nárokům.

Společnost Y Soft uzavřela strategická, vývojová 
a distribuční partnerství s globálními výrobci 
multifunkčních zařízení (MFD), prodejci, resellery 
s přidanou hodnotou a dalšími technologickými 
partnery, kteří jsou certifikováni k prodeji, 
implementaci a podpoře řešení Y Soft.



WWW.YSOFT.COM 9

PORTFOLIO 
PRODUKTŮ A SLUŽEB

PLATFORMA YSOFT SAFEQ 
YSoft SafeQ je platforma workflow řešení navržená 
podle rostoucích potřeb organizací, které chtějí 
konsolidovat a spravovat rozpočet na tiskové 
služby, vytvářet efektivní workflow a zajistit 
vysokou bezpečnost dokumentů/3D modelů i 
souvisejícího intelektuálního vlastnictví v prostředí 
2D i 3D tiskáren.

Platformu YSoft SafeQ nabízíme ve formě 
různých snadno použitelných softwarových sad s 
jednoduchou instalací, často přímo integrovaných 
do MFD. Každá sada má modulární koncepci, takže 
organizace si mohou zvolit buď celou sadu YSoft 
SafeQ nebo pracovat jen s těmi moduly, které právě 
potřebují.

DOPLŇKOVÁ ŘEŠENÍ
Sady YSoft SafeQ Suite lze používat v kombinaci 
s dalšími volitelnými a doplňkovými hardwarovými 
řešeními. Y Soft navrhuje, vyrábí a testuje každé 
hardwarové řešení tak, aby hladce spolupracovalo 
se softwarem YSoft SafeQ. Zákazník tak získá 
kompletní řešení na klíč, které eliminuje potřebu 
skládat tisková řešení z nesourodých systémů 
různých dodavatelů.

PLATFORMA YSOFT SAFEQ

SPRÁVA TISKU

YSOFT 
SAFEQ PRINT 
MANAGEMENT 

SUITE

YSOFT SAFEQ 
WORKFLOW 

SUITE

SPRÁVA TISKU 
YSOFT BE3D 

EDEE

YSOFT SAFEQ ENTERPRISE SUITE

PL
AT

FO
RM

A 
W

OR
KF

LO
W

 
ŘE

ŠE
NÍ

PR
OD

UK
TY

M
OD

UL
Y

OVĚŘOVÁNÍ
PRINT ROAMING
REPORTING
CORE WORKFLOWS
KREDIT OG FAKTURERING
TISK NA ZÁKLADĚ 
PRAVIDEL
MOBILNÍ TISK

OVĚŘOVÁNÍ
PRINT ROAMING
REPORTING
CORE WORKFLOWS
ADVANCED WORKFLOWS

OVĚŘOVÁNÍ
PRINT ROAMING
REPORTING
KREDIT A ÚČTOVÁNÍ

DIGITALIZACE 
DOKUMENTŮ SPRÁVA 3D TISKU

YSoft SafeQ Terminal Pro 4YSoft USB Reader 3 YSoft SafeQube 2



10

GLOBAL OPERATIONAL EXCELLENCE 
FRAMEWORK (GOE)
Jedinečná a komplexní služba řízení projektu pro velké korporace 
zajišťující úspěšnou implementaci YSoft SafeQ Workflow 
Solutions Platform. Na základě Poznávání, Návrhu, Nasazení a 
průběžné služby Proactive Care mají zákazníci jistotu odborného 
řízení projektu, hladké implementace a dosažení cílů projektu i 
návratnosti investic.

YSOFT BE3D EDEE PRO VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE
3D tiskárny jsou považovány za vynikající učební pomůcku a jako takové je využívá 
stále více vzdělávacích ústavů po celém světě. Začleněním 3D tiskáren do školní 
počítačové sítě vyvstává potřeba spravovat přístup k těmto tiskárnám i náklady s 
nimi spojené. Právě to řeší Y Soft be3D eDee, první plně vybavené a integrované 
řešení 3D tisku se systémem pro správu a účtování YSoft SafeQ.

YSoft be3D eDee nabízí řešení workflow pro správu přístupu  
k 3D tiskárnám a jejich využití pro studenty i vyučující.  
Přední výzkumná a analytická agentura Gartner uvádí:

„V minulých pěti letech začali poskytovatelé 3D tisku a 
univerzity využívat větší počty 3D tiskáren, často na 
více místech, čímž vyvstala potřeba workflow softwaru k 
monitorování a správě 3D tisku a souvisejících činností. Tyto 
činnosti vyžadují lepší řízení na úrovni podniku a monitorování 
činností 3D workflow.1“

Integrace přináší výhody správy tisku do oblasti 3D tiskáren 
a umožňuje vzdělávacím institucím využívat YSoft SafeQ pro 
všechny 2D tiskárny na papír i řešení 3D tisku YSoft be3D 
eDee 3D.

Komplexní proces GOE Framework

UZAVŘENÁ 
SMYČKA SLUŽEB 
PROJEKTOVÉHO 
MANAGEMENTU

PR
OA

CT
IVE CARE POZNÁVÁNÍ

NÁVRH
NASAZE

NÍ

Řešení správy 3D tisku pro vzdělávání 
YSoft be3D eDee

1   Innovation Insight for 3D Print Workflow Software, August 12, 2016 | Gartner, Inc. | Document #G00309087



WWW.YSOFT.COM 11

Y Soft Ventures je divize rizikového kapitálu Y Soft Corporation. Vychází ze 
strategie „opravdu chytré peníze“ a investuje do novátorských startupů se slibnými 
produkty nebo službami, které kombinují software a hardware k tvorbě řešení s 
vysokým potenciálem. Kromě financování nabízí Y Soft Ventures výrobní kapacity, 
globální distribuci, marketing a logistiku na podporu úspěchu. 

Protože se jedná o naši vlastní kapitálovou organizaci, je Y Soft Venture jedinečná ve 
dvou aspektech: 

Za prvé, kromě financování nabízí Y Soft Venture také poradenství a obchodní 
znalosti pracovníků Y Soft Corporation, kteří mají zkušenosti s globálním růstem. 
Společnost Y Soft začala jako malý startup v Brně, aby se rychle rozrostla v globální 
technologickou společnost. Díky tomu jsme nasbírali spoustu jedinečných zkušeností.

Za druhé, na rozdíl od ostatních interních kapitálových divizí, uzavírá Y Soft Venture 
partnerství i s externími investory.

Vizí Y Soft Venture je vytvořit komunitu propojených podniků a investorů z České 
republiky. 

YSoft Labs je technické inovační středisko, kde vznikají nové nápady, které budou 
formovat naši budoucnost. Díky svobodě objevovat nové oblasti pro další obchodní 
růst přitahují YSoft Labs ty nejnadanější mozky, aby se podílely na vývoji nových 
produktů a služeb na základě předpokládaných budoucích potřeb našich zákazníků a 
partnerů. 

YSoft Labs je naše interní vědecká hřiště, kde mohou naše výzkumné i jiné týmy 
experimentovat a popouštět uzdu své kreativity při hledání nových příležitostí v 
oblasti cloudu, robotiky, internetu věcí nebo podnikových procesů.

PRVOTŘÍDNÍ GLOBÁLNÍ PÉČE O ZÁKAZNÍKY
Y Soft poskytuje péči o zákazníky nejvyšší úrovně. Organizace podpory a služeb 
zákazníkům společnosti Y Soft je globální tým, který je vždy připraven plnit 
nejnáročnější požadavky zákazníků z celého světa.

Péče společnosti Y Soft o zákazníky začíná okamžikem prvního kontaktu. Konzultanti 
Y Soft jsou vždy připraveni pomáhat, ať už se jedná o předprodejní konzultace, 
technické ukázky nebo návrh architektury. Jejich prvořadou starostí je, aby každý 
zákazník dostal to pravé řešení odpovídající jeho stávající infrastruktuře a současným 
i budoucím potřebám.

Řešení Y Soft jsou vždy nakupována přes autorizovaného partnera společnosti  
Y Soft, a to buď ve formě licence nebo ve formě předplacené služby. Y Soft nabízí 
různé možnosti a úrovně služeb, a to buď přímo nebo prostřednictvím sítě partnerů. 



12

PRÁCE U SPOLEČNOSTI 
Y SOFT 
VÝZKUM A VÝVOJ 
Jsme technici a inženýři, kteří společně vyvíjejí a udržují uznávané softwarové a 
hardwarové produkty Y Soft. Pracujeme rozděleni do malých specializovaných týmů 
zaměřených na kvalitu. Těšíme se podpoře manažerů a vedoucích týmů a jsme hrdi 
na to, že můžeme přímo jednat s našimi zákazníky.

Dodávat skvělé, vysoce kvalitní a konkurenceschopné produkty a služby je důležité. 
Neméně důležité však je také neustále se zdokonalovat, zlepšovat a radovat se z 
výsledků své práce. Náš výzkum a vývoj sídlí v České republice. Zde přispíváme ke 
vzniku nových produktů a udáváme tón solidním, spolehlivým a udržitelným vývojem. 
Jsme hrdi na naše řešení, která pomáhají lidem pracovat produktivněji. Také stavíme 
roboty a 3D tiskárny.

Naše výzkumné a vývojářské týmy cestují za našimi zákazníky a účastní se 
konferencí a workshopů. Také organizujeme technické akce jako Y Soft Technology 
hours nebo GeeCon v Praze. Utváříme vlastní pracovní prostředí a otevřeně 
reagujeme na návrhy a připomínky – mezi sebou, a dokonce i přímo s našim CTO.

Pracujeme s těmi nejlepšími nástroji jako IntelliJ Idea, Microsoft Visual Studio s 
nástrojem ReSharper či Safari Books. Pří vývoji nových produktů neváháme přepsat 
celý kód od základu, zavrhnout jednoduché, ale nedostatečné řešení či začít pracovat 
na projektu v novém programovacím jazyce jako GoLang nebo F#. Naše týmy se 
věnují skutečné softwarové architektuře, kontrole kvality a správě produktů. Také 
usilujeme o maximální způsobilost v oblasti interaktivního designu. 

VÝROBA 
Navrženo a vyrobeno společností Y Soft v České republice.

Hardware je významnou součástí produktů a řešení Y Soft. Jedná se o jednu z 
našich konkurenčních výhod. Y Soft navrhuje, vyrábí a testuje každé hardwarové 
řešení tak, aby hladce spolupracovalo se softwarem Y Soft. Díky tomu jsme schopni 
nabízet kompletní řešení na klíč, u kterých mají naši zákazníci jistotu, že software a 
hardware bude fungovat dle jejich očekávání.

Veškerý hardware Y Soft je podroben důkladnému testování, při kterém jsou 
simulovány náročné podmínky provozu v různých částech světa, aby byla zaručena 
jeho způsobilost k nasazení v průmyslovém prostředí. Typickým příkladem je naše 
klimatická laboratoř, ve které vystavujeme náš hardware mimo jiné extrémním 
teplotám a vlhkosti. Tímto způsobem simulujeme stárnutí a ověřujeme kvalitu 
použitých materiálů a komponentů. 

ERGONOMICKÁ PRACOVIŠTĚ
Ve společnosti Y Soft věříme, že chceme-li dodávat prvotřídní produkty a profesionální 
služby na globální úrovni, musíme našim zaměstnancům vytvořit profesionální 
pracovní podmínky. Proto věnujeme našemu pracovnímu prostředí značnou pozornost. 
Například, abychom zajistili dostatek přirozeného denního světla v kancelářích našeho 
hlavního sídla v Brně, a současně si měli možnost neustále připomínat, že naše 
podnikové hodnoty jsou úzce spjaty s ekologickými aspekty našich produktů, nechali 
jsme celou budovu rozpůlit a doprostřed jsme vysázeli stromy.



13



WWW.YSOFT.COM

ZASTOUPENÍ

© 2016 Y Soft Corporation. Všechna práva vyhrazena. Y Soft a YSoft SafeQ a YSoft be3D 
eDee jsou registrované ochranné známky společnosti Y Soft Corporation a.s. v Evropské 
unii anebo jiných zemích. Všechny ostatní známky anebo registrované ochranné známky 
jsou vlastnictvím jejich příslušných vlastníků. Informace se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

YSFT-Corp-CS-CZ-10-2017

Pokud chcete získat přehled o více než sedmnácti zemích a pobočkách, navštivte naše webové stránky.

Střední východ 
Y Soft Střední východ
Office 410, 4th Floor, Alfa Building
Dubai Internet City, Dubaj

Asie a Tichomoří 
Y Soft Japan Ltd.
KFM Building, 10th Floor
658-0032 Koyocho
Higashinada Kobe,
Hyogo Japonsko

Latinská Amerika 
Y Soft Latinská Amerika
2000 Ponce de Leon Blvd, Suite 652
Coral Gables, FL 33134

Severní Amerika 
Y Soft North America, Inc.
1452 Hughes Rd, Suite 110
Grapevine, TX 76051

Regionální zastoupení společnosti

Y Soft Corporation, a.s.
Technologický park
Technická 2948/13
616 00 Brno
Česká republika

1

Ústředí společnosti

3 4

5

1

2






